
様式　別紙１

活動費補助金 運営費補助金 精算額：

（単位：円）

（単位：円）
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94.44%

0

横堤食堂 185,270 185,270 185,270 126,002 126,002 126,002

9,000 9,000

美化活動

子育てサロン

12,244 0

地活協補助金補助率

コミュニ

ティ・

文化・

スポーツ もちつき大会 168,900 168,900 168,900 162,800 123,331

805,136 805,136

119,130 0

52,000

280,000 280,000

9,000

26,594

0

0

804,751

52,000

84,000 84,000 84,000

793,500 793,500 416,630

0

9,000

学校体育施設開放事業

46,000 25,401

地域学校協働活動

生涯学習ルーム事業

広報

子ども・

青少年

福祉・

健康

環境

レクリエーション大会

横堤縁日

ボウリング大会

スポーツごみ拾い大会

広報

ペットボトル回収

9,000 9,000

88,471

ネットワーク委員会活動

百歳体操

176,700 176,700 176,700

170,000 170,000 170,000 161,732 161,732 161,732

52,000 21,212 0 0

0

17,800 17,800 17,800 24,239 24,239 24,239

0 0 0 0 0

88,471

50,000 50,000 50,000 50,000 50,000 50,000

100,000 100,000 100,000 89,371

0

0 0 0 0

0 0 0 0 0夜間パトロール

126,325

合　　計

収支決算

防犯・

防災

234,886青色防犯パトロール

事業総額 補助対象経費 補助金充当額

前年度繰越金（補助金除く）

0

0

3,191,590

支　出

分　野
番

号
事　業　名

支出計画

事業総額
補助金を充当

できる経費
補助金充当額

防災訓練活動 221,700 221,700 221,700 126,325 126,325

自主財源

委託料

事業収入等

326,000

193,000

520,590

0

項　　目

地域活動協議会補助金

6
年度

団体名

予算額

2,152,000

決算額

2,152,000

収　入

1,652,000円 500,000円

事業計画・収支予算書及び

事業報告・収支決算書（総括表）

運　営　経　費

合　計 3,191,590 2,861,141 2,152,000 2,782,567 2,251,080

（うち地域活動協議会補助金戻入金）

地域活動協議会横堤

0

交付決定額： 2,152,000円

305,401

213,785

111,381

0

0

0

2,782,567

備　　考

生涯学習ルーム・学校体育施設開放事業

事業収入・寄付金

活　動　経　費

次　年　度　繰　越　金 0

2,676,190 2,345,741 1,652,000 2,280,609 1,749,122

2,152,000

1,652,000

515,400 515,400 500,000 501,958

連合・社協　協力金

321,320 316,871 0 268,017 234,886

501,958 500,000


